và tài sản khác gắn liền với đất số CS 06604 cấp ngày 25/6/2018 do ông Huỳnh
Văn Tài, bà Nguyễn Thị Tạo đứng tên trong giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.
Đất tọa lạc tại ấp Tam Hạp, xã Thái Bình, huyện Châu Thành, tỉnh Tây Ninh (
Nay là ấp Tam Hạp, xã Châu Thành, tỉnh Tây Ninh).

Giá trị thẩm định là: 729.208.000 đồng.

(Bằng chữ: Bảy trăm hai mươi chín triệu, hai trăm lẻ tám ngàn đồng).

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo này,

người được thi hành án, người phải thi hành án được quyền gửi đơn yêu cầu định

giá lại tài sản một lần và phải nộp ngay tạm ứng chi phí định giá lại tài sản.

Vậy, thông báo để các đương sự biết./.